la panoul informativ al stației de alimentare cu carburanți, la ziua alimentării automobilelor, cu 

aplicarea ulterioară a discont-ului de 0,25 %, indicat în Specificaţia de preţ anexată la prezentul 

Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: 70 635,90 (семьдесят тысяч шестьсот тридцать пять) lei, 90 bani MDL. 

(suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Produsele livrate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: prin virament, în termen de 15